
DODATEK č.1
SMLOUVY O ou,o

uzavřený podle §2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:
Výtahy - elektro spol. s r.o.
se sídlem: Hrdinova 279/8, Praha 9 - Čakovice, 19600
IČO: 48154539
DIČ: CZ48154539
zastoupený: Otakarem Ligmajerem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 4815048150/5500
telefon: 569 425 077
e-mail: info@vytahy-elektro.cz

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

"CHOTĚBOŘ, DR. RVKRA 980 - VÝMĚNA OSOBNíHO VÝTAHU"

Tímto dodatkem se mění čI. V. Cena díla. Jedná se o změnu sazby daně z přidané
hodnoty z 15 % na 21 %.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem Č. 1 smlouvy o dílo v důsledku změny sazby daně
z přidané hodnoty mění následujícím způsobem:

~ --------

strana 1 I cel kem ~



Celková cena díla dle SOD bez DPH

Změna ceny díle dle dodatku 21 % DPH

Celková cena díla včetně DPH

763.200,00 Kč

160.272,00 Kč

923.472,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

V11.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

V11.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V1.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

O d t k I dil b I hvé ' v 5q J1/Ml2olJl.'tJ JI Noto/.! o a e srn ouvy o 10 Y se va en usnesentm e .. /7."!"., ne . 

V Chotěboři V Chotěboři
29 -11- 2018

!?Zhotovitele:
6~~kar Ligmajer
jednatel společnosti

Za objednatele:

mtu,,; ij výtahy- elektro,
.•..• ELEKTRO spol. s LO.

provozovna:
U Traplů 77, 58001 Havlíčkův Brod r:i'\
lč:48154539 DIČ:CZ48154539 (Y 

strana ~ / celkem 1


